
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.Сунжа 

 

П Р И К А З 

 от     «30» апреля 2011 года                                                          №  23 

«О введении новой должностной инструкции  

учителя начальных классов» 

 

В целях обеспечения эффективного введения на начальной ступени в 

соответствии с ФГОС нового поколения на основании приказа № 7 «Об 

организации работы по введению в действие федерального образовательного 

стандарта начального общего образования в ООШ с.Сунжа» 

 

Приказываю: 

1. Ввести новую должностную инструкция учителя начальных классов во 

время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС 

нового поколения на начальной ступени. 

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов 

всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения. 

3.Контроль за исполнением данного приказа поручить заучу начальной 

ступени Базаевой А.Б. 

 

 

 

 
 

 


